
奥之院燈籠堂改修工事 勧募のお願い 

こちらの五色腕輪念珠を 

何口でも結構です） 

〒648-0294 和歌山県伊都郡高野町高野山 132 

宗祖弘法大師御入定 1200 年御遠忌大法会事務局 

記念品としてお渡ししております 

何口でも結構です） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 宗祖弘法大師御入定千二百年御遠忌大法会記念事業 
 

高野山真言宗 総本山金剛峯寺 
 

来る令和十六年（2034年）宗祖弘法大師御入定千二百年御遠忌大法会を奉修

いたします。 

この度、宗祖弘法大師御入定千二百年御遠忌大法会の記念事業といたしまし

て、奥之院燈籠堂の改修工事を行っております。 

皆様に、燈籠堂改修工事無魔執行のため、浄財のご寄進をお願いし、祖山の

荘厳、信仰倍増に務めたいと存じます。深いご理解を賜り、ご協力くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ 

TEL：0736-56-1200 FAX：0736-56-4640 

現金のみの取り扱いとなります 

一口 3,000 円（何口でも結構です） 


